证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2020-060

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”、“东珠生态”）于 2020 年 7

月30日对外披露了《关于项目预中标公示的提示性公告》 （公告编号：2020-053），

公司预中标泰山区域山水林田湖草泮河徂汶景区段生态修复治理工程设计施工

总承包（EPC）（以下简称“泰山项目”）。公司于近日收到了招标人泰安市大汶

河综合开发建设有限公司下发的中标通知书，确定公司所属联合体为泰山项目的

中标人。公司将有关情况公告如下：

一、中标项目主要情况

1、项目名称：泰山区域山水林田湖草泮河徂汶景区段生态修复治理工程设

计施工总承包（EPC）；

2、招标人：泰安市大汶河综合开发建设有限公司；

3、中标人：东珠生态环保股份有限公司（牵头人）与青岛新都市设计集团

有限公司联合体；

4、项目概况：

（1）建设地点：位于泮河徂汶景区段，北起徂汶景区界，南至北店子橡胶

坝；

（2）项目规模：项目全长约 3060 米、规划蓝线宽度 280 米。沿线有 3 条支

流汇入，分别为梳洗河、龙王河、明堂河。本次工程项目范围为规划蓝线，总面

积约 96 公顷，具体范围以最终实际确定范围为准；

（3）计划工期：300 日历天；

（4）中标价：11528.58 万元（工程勘察、测绘费：64.90 万元；工程施工图

设计费：226.80 万元，费率：1.89%；工程施工费：11236.88 万元；工程施工费

费率 97.18%）。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目

的顺利履行。

四、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 8 日